
 Punktezuschlag Damen: 75,93        Punktezuschlag Herren: 75,92 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 D.Larcher........................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  R.Gigele.........................  KR 
 Schiedsrichter  I.De Greeff......................  KR 
 Startrichter  S.Muigg.......................... 
 Zielrichter  D.Erhart.......................... 

 D.Larcher........................  KR  Kurssetzer 

 D.Stecker........................ 
 L.Stecher........................ 

 Startzeit  11:00 

 Streckenname  Hochzeiger Trainingspiste 
 Start  1734 m  
 Ziel  1524 m  
 Höhendifferenz  210 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  N.Tschenett.................... 

 Tore / R.-Änder.  28 / 27 

 8288/10/06  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 leicht bewölkt / kompakt 
 -1 / -1 

 Genehmigungsnr.  6AL244P 
 Durchf. Verein  SV Piller  Vereinscode  6232 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 

 SchülerU13 / weiblich 
 103  DOBLER Leana  624200209  03  WSV Zaunhof  TIR  13,06  52,45  1. 
 105  EBERL Elisa  616100107  03  SV Arzl  TIR  14,20  52,51  2. 
 104  RAICH Chiara  631800102  03  SV Leins  TIR  21,58  52,90  3. 
 102  NEURAUTER Ann-Kathrin  620100195  03  USV Ötz  TIR  25,37  53,10  4. 
 101  PULT Elisabeth  604801601  03  SC Sölden  TIR  73,84  55,66  5. 
 106  LARCHER Isabel  616100108  03  SV Arzl  TIR  91,26  56,58  6. 

 Schüler U13 / männlich 
 107  WALSER Noah  616100104  03  SV Arzl  TIR  94,09  54,34  1. 
 111  LERCHER Marius  605200459  03  WSV Jerzens  TIR  123,93  55,85  2. 
 110  ZANGERLE Adrian  607500142  03  SC Niederthai  TIR  146,66  57,00  3. 

 Schüler U14 / weiblich 
 113  KOFLER Eva-Maria  630000086  02  SC Wald  TIR  22,91  52,97  1. 
 114  FENDER Ann-Kathrin  604801694  02  SC Sölden  TIR  32,57  53,48  2. 
 112  STEFAN Fabienne  607500123  02  SC Niederthai  TIR  42,60  54,01  3. 
 116  GSTREIN Sarah  606500161  02  SV Längenfeld  TIR  48,66  54,33  4. 
 115  PRANTL Sarah  604801700  02  SC Sölden  TIR  52,26  54,52  5. 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 

 Schüler U14 / männlich 
 118  HERZ Fabio  620400178  02  SC Haiming  TIR  56,93  52,46  1. 
 121  GSTREIN Nicolas  606500162  02  SV Längenfeld  TIR  70,76  53,16  2. 
 119  EITER Paul  614300272  02  SC St.Leonhard  TIR  79,66  53,61  3. 
 117  ECKHART Philipp  610500161  02  SV Wenns  TIR  85,78  53,92  4. 
 120  KUEN Elias  606500194  02  SV Längenfeld  TIR  98,04  54,54  5. 

 Schüler U15 / weiblich 
 128  GRÜNER Lisa-Sophie  604801722  01  SC Sölden  TIR  0,00  51,76  1. 
 125  AUER Karolina  620100136  01  USV Ötz  TIR  30,86  53,39  2. 
 126  REINDL Lena  606500167  01  SV Längenfeld  TIR  34,84  53,60  3. 
 123  FENDER Leonie  604801551  01  SC Sölden  TIR  42,03  53,98  4. 
 127  GRÜNER Anna  604801558  01  SC Sölden  TIR  113,98  57,78  5. 
 124  PAOLI Theresa  620100214  01  USV Ötz  TIR  125,53  58,39  6. 

 Schüler U15 / männlich 
 131  BORAK Jan  614300349  01  SC St.Leonhard  TIR  51,19  52,17  1. 
 129  BRUGGER Romario  630600087  01  SC Gries / Ö.  TIR  123,54  55,83  2. 

 Schüler U16 / weiblich 
 132  GRÜNER Eva  604801565  00  SC Sölden  TIR  29,54  53,32  1. 

 Schüler U16/ männlich 
 133  GRIESSER Benedikt  604801751  00  SC Sölden  TIR  0,00  49,58  1. 
 136  HÖLZER Elias  604801902  00  SC Sölden  TIR  9,09  50,04  2. 
 134  GSTREIN Luca  604801618  00  SC Sölden  TIR  20,56  50,62  3. 
 135  BAUMGARTNER Dennis  620400203  00  SC Haiming  TIR  34,79  51,34  4. 

 Nicht am Start 

 108  ZWISCHENBRUGGER Daniel  602900662  03  TIR  SC Gurgl 
 122  EBENBICHLER Marian  602900671  02  TIR  SC Gurgl 
 130  STURM Joshua  614300278  01  TIR  SC St.Leonhard 

 Nicht im Ziel 

 109  GRÜNER Marian  604801693  03  TIR  SC Sölden 

 Chefkampfrichter 

 D. Larcher 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        36 
 Gewertete Teilnehmer:        32 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          4 
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 12-03-2016 / Hochzeiger Trainingspiste (AUT) 
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 Auswertung: R. Hairer & K. Erhart  Ausdruck: 12-03-2016 / 12:04  TIMING: Alge TdC 4000 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  604801722  GRÜNER Lisa-Sophie  51,76  90,74  90,74  0,00 
 1.  624200209  DOBLER Leana  52,45  89,84  89,84  13,06 
 2.  616100107  EBERL Elisa  52,51  ---    
 3.  631800102  RAICH Chiara  52,90  105,26 
 1.  630000086  KOFLER Eva-Maria  52,97  70,94  70,94  22,91 
 4.  620100195  NEURAUTER Ann-Kathrin  53,10  129,16 
 1.  604801565  GRÜNER Eva  53,32  87,38  87,38  29,54 
 2.  620100136  AUER Karolina  53,39  88,94  88,94  30,86 
 2.  604801694  FENDER Ann-Kathrin  53,48  135,58 
 3.  606500167  REINDL Lena  53,60  121,98 

 >A<  >C< 
 427,84  96,37 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  630000086  KOFLER Eva-Maria  52,97  70,94  1. 
 2.  604801565  GRÜNER Eva  53,32  87,38  1. 
 3.  620100136  AUER Karolina  53,39  88,94  2. 
 4.  624200209  DOBLER Leana  52,45  89,84  1. 
 5.  604801722  GRÜNER Lisa-Sophie  51,76  90,74  1. 

 >B< 
 427,84 

 Berechneter Zuschlag:  427,84  (  +  427,84  -  96,37  )  :  10  =  75,931 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  75,93   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  75,93   

 Chefkampfrichter:   D. Larcher    

 Bezirkscup Schüler bezo 
 Samstag, 12. März 2016 

 Riesenslalom 
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 Auswertung: R. Hairer & K. Erhart  Ausdruck: 12-03-2016 / 12:04  TIMING: Alge TdC 4000 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  604801751  GRIESSER Benedikt  49,58  80,16  80,16  0,00 
 2.  604801902  HÖLZER Elias  50,04  77,27  77,27  9,09 
 3.  604801618  GSTREIN Luca  50,62  65,65  65,65  20,56 
 4.  620400203  BAUMGARTNER Dennis  51,34  85,83  85,83  34,79 
 1.  614300349  BORAK Jan  52,17  143,61 
 1.  620400178  HERZ Fabio  52,46  147,63 
 2.  606500162  GSTREIN Nicolas  53,16  138,31  138,31  70,76 
 3.  614300272  EITER Paul  53,61  186,39 
 4.  610500161  ECKHART Philipp  53,92  176,94 
 1.  616100104  WALSER Noah  54,34  165,38 

 >A<  >C< 
 447,22  135,20 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  604801618  GSTREIN Luca  50,62  65,65  3. 
 2.  604801902  HÖLZER Elias  50,04  77,27  2. 
 3.  604801751  GRIESSER Benedikt  49,58  80,16  1. 
 4.  620400203  BAUMGARTNER Dennis  51,34  85,83  4. 
 5.  606500162  GSTREIN Nicolas  53,16  138,31  2. 

 >B< 
 447,22 

 Berechneter Zuschlag:  447,22  (  +  447,22  -  135,20  )  :  10  =  75,924 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  75,92   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  75,92   

 Chefkampfrichter:   D. Larcher    

 Bezirkscup Schüler bezo 
 Samstag, 12. März 2016 

 Riesenslalom 


